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Nowa seria silników Hägglunds 
Quantum wyznacza nowy poziom 
wydajności – na wielu płaszczyznach

NOWA DEFINICJA ROZMIARU,  
SIŁY I PRĘDKOŚCI
Seria silników Hägglunds Quantum łączy na 
nowo sprawdzone rozwiązania, charaktery-
zując się niespotykanym zakresem wydajno-
ści. Silniki te osiągają maksymalną prędkość 
powyżej 150 obr./min i zapewniają stały mak-
symalny moment przekraczający 350 kNm. 
Maksymalna moc jest wprost niewiary-
godna i może sięgać aż 3 MW – a wszystko 

przy niewielkich rozmiarach 
i z zachowaniem nieprzerwa-
nej wydajności.

– Seria silników Hägglunds 
Quantum wyznacza nowe 
standardy gęstości mocy, szcze-
gólnie jeśli chodzi o wydajność 
przy wyższych prędkościach 
– mówi Wolfram Ulrich, wice-
prezes ds. sprzedaży marki 
Hägglunds. – Dzięki przesunię-
ciu granic tak daleko w porów-
naniu ze starszymi rozwiąza-
niami, napędy stają się bardziej 
ekologiczne i mogą być wyko-
rzystywane m.in. w maszynach 
mobilnych.

JEDNA SERIA  
– DWIE WYDAJNE OPCJE

Seria silników Hägglunds Quan-
tum składa się z  dwóch modeli o  wspólnej 
konstrukcji. Hägglunds Quantum to silnik 
znany wcześniej pod nazwą Hägglunds CB, 
który z czasem istotnie wyewoluował, znacz-
nie odbiegając od swojego pierwowzoru. 
Ulepszenie konstrukcji oraz zastosowanie 
lepszych materiałów zwiększyło wydajność 
i trzykrotnie wydłużyło przewidywalną trwa-
łość napędu, przez co stał się on idealną bazą 
dla kolejnego rewolucyjnego rozwiązania. 

Jest nim Hägglunds Quantum Power, w któ-
rym niezawodny silnik uzupełniono o  nowy 
blok przyłączeniowy niewielkich rozmiarów. 
Dzięki zastosowaniu dodatkowych portów 
i innowacyjnej konstrukcji wewnętrznej, blok 
umożliwia pracę z  wyższą prędkością obro-
tową z  zachowaniem pełnego momentu 
i  wysokiej wydajności. Hägglunds Quantum 
Power może więc dostarczać jeszcze większą 
moc tańszym kosztem i  w  sposób bardziej 
przyjazny dla środowiska w  porównaniu 
z poprzednim rozwiązaniem.

– Oba elementy serii Hägglunds Quantum – 
Hägglunds Quantum oraz Hägglunds Quantum 
Power – oferują płynną moc, bez strat w zakresie 
prędkości obrotowej i momentu – dodaje Ulrich. 
– Jeden odzwierciedla ciągłe dążenie do dosko-
nałości, co stanowi podstawę wszystkich rozwią-
zań Hägglunds. Drugi to rezultat zupełnie nowe-
go podejścia – to prawdziwa rewolucja.

PIERWSZA PREZENTACJA PODCZAS 
TARGÓW CONEXPO-CON/AGG
Klienci mogli po raz pierwszy zobaczyć silniki 
Hägglunds Quantum podczas targów CONE-
XPO-CON/AGG 2023 w Las Vegas. Możliwości 
urządzeń z tej serii prezentowane były przez 
cały czas trwania wystawy. 

Zapraszamy do odwiedzenia strony Häg-
glunds: www.hagglunds.pl oraz Hägglunds 
Quantum www.hagglunds.com/quantum. 

Silniki hydrauliczne Hägglunds serii Quantum to wejście w nową, ambitną przestrzeń. Ta seria eliminuje utrwalone bariery, 
łącząc moment i  prędkość obrotową z  nieosiągalną wcześniej wydajnością. Napędy bezpośrednie mogą dysponować teraz 
zupełnie nowym wymiarem mocy w wymagających zastosowaniach.

www.hagglunds.pl
 www.boschrexroth.pl

Hägglunds to marka, która jest synoni-
mem przełomowych technologii bez-
pośrednich napędów hydraulicznych 
i  ukierunkowania na potrzeby klientów. 
Projektowane i produkowane w Mellan-
sel (Szwecja) silniki hydrauliczne i  kom-
paktowe systemy napędu bezpośrednie-
go Hägglunds odznaczają się wyjątkową 
wydajnością, elastycznością i niezawod-
nością, a o ich zaletach mogą przekonać 
się klienci z  całego świata. Hägglunds 
jest marką firmy Bosch Rexroth, czoło-
wego globalnego dostawcy technologii 
napędów i sterowania. 

 
  Informacje o Bosch Rexroth 

Jako jeden z  największych na świecie dostawców technologii napędów i  sterowania, 
Bosch Rexroth gwarantuje sprawny, mocny i bezpieczny ruch w maszynach i systemach 
dowolnej wielkości. Firma łączy globalne doświadczenie w zakresie wdrażania zastoso-
wań w segmencie mobilnym i przemysłowym, jak i w automatyzacji przemysłu. Za pomo-
cą inteligentnych komponentów, spersonalizowanych rozwiązań systemowych, inżynierii 
i usług, firma Bosch Rexroth tworzy odpowiednie środowisko wymagane przez zastoso-
wania w pełni oparte na sieci. Bosch Rexroth oferuje swoim klientom rozwiązania z zakre-
su hydrauliki, napędów elektrycznych i  technologii sterowania, technologii przekładni 
oraz techniki przemieszczeń liniowych i montażu, w tym oprogramowanie i interfejsy do 
Internetu rzeczy. Nasze oddziały znajdujące się w ponad 80 krajach, zatrudniające przeszło 
32 000 pracowników, wygenerowały w 2022 r. przychody ze sprzedaży na poziomie blisko 
7,0 miliardów euro. 

  

Silnik Hägglunds Quantum [żródło: Bosch Rexroth]


